2022年7月13日
高松四十七年会　2022年度　第3回理事会

出席者 河西 村上 安田 高尾 石淵 田中
藤本(慎）

場所 築地コミュニティセンター

議題
①議長　議事録作成人　署名人の指名
②各事業活動について
③年会費について
④アンケートについて
⑤サークルスクウェアについて

①議事録作成人　署名人の指名
河西会長より　議事録作成　高尾　を指名。

②各事業活動について
各事業の活動
高松47連（河西連長）

今年不参加の為、9月or10月にメンバーを集めて、今後について説明を行う。

BIBLE2（田中班長）
事業計画書の提出を行う。
7月27日の夜樂にて発表を準備。

各コミュニティ活動
各クラブ活動について
各クラブの活動予定を確認する。

夜樂 7月27日　渡海屋　会費4,000円で連絡する。
開催の最終判断は、コロナ状況による。

昼食定例会
8月24日(水）　11時～13時30分　場所　とさか

③年会費について
担当を割り振って、電話で確認を行う。

④アンケートについて
案について、ラインでやり取りし、内容を詰めていく。

⑤サークルスクウェアについて 未登録者への案内を再度行う。
練習、デモも必要。

⑥次回理事会 8月10日（水）19時30分～
築地コミュニティセンターで対面で開催。

	Sheet1